МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021                                                                                                                          № 19
О списании муниципального имущества – жилого дома
из реестра муниципальной собственности Уртамского сельского поселения
                    На основании договора № 28 от 12.05.2017 на передачу жилого
                                   помещения в собственность граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Главному бухгалтеру списать с баланса сельского поселения муниципальное имущество – жилой дом, с общей площадью 56.3 кв. м., расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с.Уртам, ул. Тельмана, д.29;
2. Специалисту по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям (К.Г.Юпатова) исключить выше указанное имущество из реестра собственности поселения;
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                                 Е.А.Лёвкина
Исполнитель:
К.Г.Юпатова
51-351